令和 2 年 3 月 23 日

保護者各位

練馬区立上石神井北小学校

校 長  本 橋  教 子

3 月 23 日のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 本日は以下のことをお知らせいたします。

【春季休業中の校庭開放について】

学校応援団校庭開放部会の運営により、春季休業中も以下の日時で校庭開放を行うこ

ととなりました。

  日にち：3 月 26 日(木)～4 月 5 日(日)（土日を含む）

      ☆4 月 3 日の午前中は、5 年生が登校するため利用できません。

時 間：【全学年】9 時～12 時、13 時 30 分～16 時 30 分

※利用にあたっては、以下のルールを守ってご利用ください。

①正門のみ開門します。出入りも正門のみとなります。

②受付を完了した児童のみ校庭を利用できます。受付は、ノートに学年・クラス・氏

名を記入します。

③発熱や風邪の症状などがある場合は、利用できません。利用できるのは本校の児童

だけとなります。保護者・幼児・中学生等の利用はご遠慮ください。

  ④遊びに来るときは、保護者に言ってから来ましょう。自転車に乗って来ないでくだ

さい。

  ⑤ボールを使うときは、ノートに学年・クラス・名前を記入し、開放終了時刻の 5 分

前までにきちんと返し、ノートにチェックをしてから帰りましょう。一輪車もきち

んと片付けます。道具を大切に使いましょう。

  ⑥テニス・野球は禁止です。体育館の壁にボールを当てることはできません。

【問い合わせ】

副校長 黄地 健男

電話 03-3920-1011